
Конзерваторско реставраторски работи на објект Полукружен плоштад  на 

археолошкиот локалитет Стоби во 2020 

 

Конзерваторско реставраторските работи, на ѕидовите 6, 7 , 8, 9, 10,11 и 12 на 

полукружен плоштад, изведени  се во периодот 01.10. до 30.11. 2020 година. Носител 

на проектот  е НУ за управување со археолошкиот локалитет Стоби. Конзерваторско 

реставраторските работи изведени се под раководство на Проф.д-р Трајче Нацев. 

 

 

Ѕид бр. 7 пред отстранување на дерутираните површини 

 

Ѕид бр. 7 во текот на конзервацијат 



 

 

Ѕид.бр.8 пред отстранувањето на деструктивниот градежен материјал 

 

Ѕид.бр. 8 по отстранувањето на деструктивен градежене материјал 



 

Ѕид бр.8 во текот на конзервацијата 

 

Ѕид бр. 8 по конзервацијата 



 

Ѕид бр. 12 пред конзервација 

 


